
Funkce
• Vynikající, velmi efektivní zesilovač
• Stylové hliníkové šasi
• Jednoduchý systém vyžadující pouze při-
pojení dvou reproduktorů
• GoogleCast, Airplay 2, uPnP streamer
• Minimální hodnoty šumu a zkreslení
• High-End audio obvody

Solo Uno
Streamer s integrovaným zesilovačem

Specifikace
Frekvenční rozsah                                            10 Hz – 20 kHz

Poměr signál / šum 117 dB

Výstupní výkon (1 kHz, 1 %
THD, dva kanály)

            4 kΩ                          50 W
            8 kΩ                          25 W

Citlivost vstupu AUX                                                 2 V

Subwoofer                                    Výstupní úroveň              2,1 V

                                                        Dělící kmitočet                80 Hz

Požadavky na napájení                       100 - 240 V AC, 50 / 60 Hz

Rozměry Š x V x H
(včetně repro terminálů) 140 x 52 x 213mm

Hmotnost (netto)                                                  1,5 kg

Dodávané příslušenství            Napájecí kabel
Wi-Fi anténa
Uživatelská příručka a registrační
karta

Solo Uno přináší svěží jednoduchost do složitého
světa streamingu audia. Kompaktní, stylový a
elegantní streamer s vestavěným zesilovačem je
bezproblémový systém, který se může pochlubit
prvotřídní kvalitou zvuku, typickou pro Arcam. V
duchu hesla plug & play stačí připojit pouze dva
reproduktory. Solo Uno můžete využít pro nativní
přehrávání hudby z mobilních zařízení, vybrané
jednoduše prostřednictvím Apple Airplay 2 nebo
Google Chromecast. Navíc Solo Uno získává po síti
všechny automatické aktualizace. Tím jsou zaruče-
ny i veškeré budoucí nové a vylepšené funkce
streamování a dlouhé roky spokojeného poslechu.


